
平成２８年度柏崎地区協会定期総会のご案内

拝啓

新緑の候、皆様ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は当協会の事業運営に対しましてご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。
さて、公益財団法人日本電信電話ユーザ協会柏崎地区協会定期総会の開催につきまして、

以下のとおりご案内申し上げます。
ご多忙の折、誠に恐縮に存じますがご出席下さいますようご案内申し上げます。
なお、出欠通知につきましては、お手数ですが５月１６日までに別紙にご記入のうえ事務局まで
ご返送下さいますようお願い申し上げます。
また、やむなくご欠席の場合は、委任状欄にご署名・ご捺印をお願いいたします。

敬具

柏崎地区協会 会員 各位 平成２８年４吉日

記

1.開催日時 平成２８年６月１７日（金）
・定 期 総 会 15：00～15：40
・基調講演会 15：50～17：00
・意見交換会（交流会） 17：00～18：00

2.開催場所 岬ひとひら
（柏崎市番神2-10-39 TEL 0257-22-1237)

3.議題 ・平成27年度事業報告及び決算報告
・平成27年度会計監査報告
・平成28年度事業計画（案）
・平成28年度予算（案）
・その他

4.出欠通知 別紙に必要事項をご記入の上、FAX等にて事務局までご連絡下さい
ますようお願いいたします。（ FAX:  0120-916-850 )

◆お問合せ先 （公財）日本電信電話ユーザ協会 中越・魚沼ブロック協事務局

TEL 0120-855-155 FAX  0120-916-850

(公財）日本電信電話ユーザ協会
柏 崎 地 区 協 会
会 長 柳 清 岳



私は、 を代理人と定め次の権限を委任します。
平成２８年６月１７日開催の（公財）日本電信電話ユーザ協会柏崎地区協会定期
総会における表決権行使に関する一切の件。

平成２８年 月 日

（委任者）氏 名 印

委 任 状

平成２８年度柏崎地区協会定期総会等出欠連絡票

別紙

【事業所名】 【電話】 【FAX】

【ご出席者名】 【役職】 【所属】

【定期総会】 ご出席 ご欠席

送迎バスご利用希望票

ご出席者名

送迎バス

往 路 希望する ・ 希望しない

復 路 希望する ・ 希望しない



送迎バスのご案内

平成２８年度柏崎地区協会定期総会にご参加の会員様へ

柏崎駅から会場（岬ひとひら）まで往復バスを運行いたします。
なお、復路につきましては交流会終了後の運行といたします。
ご利用される方は、以下の出発時刻をご確認の上、ご乗車願います。

（往路）ホテルサンシャイン前
（柏崎駅→会場） 14：40発

（復路）岬ひとひら
（会場→柏崎駅） 18：10発

【お問合せ先】

（公財）日本電信電話ユーザ協会
中越・魚沼ブロック事務局

電話：0120-855-155


